

Община Радомир
(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение)
(Седелище и адрес)

БИК/БУЛСТАТ 000 386 776 КОД ПО ЕБК 6 4 0 5 телефон: _____

Web-адрес e-mail k kkd@abv.bg

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ
на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства
Община Радомир

ГОДИНА 2 0 1 8

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	КЪМ 31.12.2018 г. (В ЛЕВОВЕ)							
	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2018 г. (1)	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2017 г. (2)	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2018 г. (3)	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2017 г. (4)	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 31.12.2018 г. (5)	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 31.12.2017 г. (6)	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2018 г. (7)=(1)+(3)+(5)	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2017 г. (8)=(2)+(4)+(6)
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи	1 470 810	1 283 359			1 470 810	1 283 359	1 470 810	1 283 359
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски	2 190 374	1 712 164			2 190 374	1 712 164	2 190 374	1 712 164
2. Приходи от такси и вноски <i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	257 759	139 779			257 759	139 779	257 759	139 779
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	2 753	7 289			2 753	7 289	2 753	7 289
5. Приходи от наеми	189 746	222 615			189 746	222 615	189 746	222 615
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи	39 857	26 072			39 857	26 072	39 857	26 072
7. Приходи от лихви		54		1				55
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	153 274	230 468			153 274	230 468	153 274	230 468
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	4 304 573	3 621 800		1	4 304 573	3 621 801	4 304 573	3 621 801
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства								
1. Продажба на земя	153 476	134 153			153 476	134 153	153 476	134 153
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	113 639	177 152			113 639	177 152	113 639	177 152
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог неликв. активи								
Общо за група II. Реализация на нефинансови активи и конфиск. средства	267 115	311 305			267 115	311 305	267 115	311 305
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления в т.ч. внесен ДДС	(206 203)	(211 172)			(206 203)	(211 172)	(206 203)	(211 172)
внесен данък в/у приходите от стопанска дейност	(203 678)	(197 898)			(203 678)	(197 898)	(203 678)	(197 898)
внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите	(2 525)	(13 274)			(2 525)	(13 274)	(2 525)	(13 274)
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения								
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз								
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми				2 156		2 156		2 156
4. Помощи и дарения от страната								
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	5 100	21 716		2 156	5 100	21 716	5 100	21 716
	5 100	21 716			5 100	21 716	5 100	21 716
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	4 370 585	3 743 649		2 157	4 370 585	3 745 806	4 370 585	3 745 806
A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	4 963 354	4 754 423	145 956	1 27 683	5 109 310	4 882 106	5 109 310	4 882 106
B. РАЗХОДИ И ПРИДОВИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	43 101	35 787	991		44 092	35 787	44 092	35 787
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	192 232	156 513			192 232	156 513	192 232	156 513
3. Платени данъци, такси и административни санкции	6 137 565	5 317 436	204 860	467 616	6 342 425	5 785 052	6 342 425	5 785 052
4. Разходи за възнаграждения на персонал	1 257 483	1 043 071	27 944	82 439	1 285 427	1 125 510	1 285 427	1 125 510
5. Разходи за осигурителни вноски			379 751	677 738				
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	12 593 735	11 307 230	379 751	677 738	12 973 486	11 984 968	12 973 486	11 984 968

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ		ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	
	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ										
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа										
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)										
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)										
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа										
II. Заеми от банки и други лица										
1. Получени банкови и други заеми (+)	275 000	275 000					275 000	275 000		275 000
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)	(383 847)	(383 847)					(383 847)	(383 847)		(383 847)
Общо за група II. Заеми от банки и други лица	(108 847)	41 153					(108 847)	41 153		41 153
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит										
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)	(8 311)	(9 227)					(8 311)	(9 227)		(9 227)
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)	(8 311)	(9 227)					(8 311)	(9 227)		(9 227)
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит										
IV. Други операции с финансови пасиви										
1. Операции с чужди средства (нето)					(23 187)	170 057	(23 187)	170 057		170 057
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)										
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви					(23 187)	170 057	(23 187)	170 057		170 057
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ	(117 158)	31 926					(140 345)	201 983		201 983
З. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ										
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз										
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	(30 291)	(17 089)	30 254	17 089			(37)			
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации										
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)										
З. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	(30 291)	(17 089)	30 254	17 089			(37)			
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА										
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	536 944	343 973	74 676	9 158	447 063	277 006	1 058 683	630 137		
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	872 716	536 944	19 480	74 676	423 876	447 063	1 316 072	1 058 683		
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	335 772	192 971	(55 196)	65 518	(23 187)	170 057	257 389	428 546		

Дата: 01.02.2019 г.

Г.Л. СЧЕТОВОДИТЕЛ:
име и фамилия

Натаня Тодорова

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

Пламен Алексиев


